
Technicky zajišťuje atletický oddíl SKOK J. Hradec¸ z.s.
Pořadatel

23.4.2025
Datum

Jindřichův Hradec (Jáchymova 736, J. Hradec)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Hana Koptíková atletikadoskol@seznam.cz
Ředitel závodu Otakar Kinšt 606934098 kinstota@seznam.cz
Hlavní rozhodčí František Lejtnar

Výsledky zpracoval František Lejtnar 722784663 flejtnar12@gmail.com

Startují

Štafetový pohár - okresní kolo Jindřichův Hradec

Disciplína Kategorie Startují
8 x 100 m 1. - 3. třída smíšená - 4 žákyně, 4 žáci

4. - 5. třída smíšená - 4 žákyně, 4 žáci
8 x 200 m A 1. - 3. , 4. - 5. třída 2 žákyně, 2 žáci 1. - 3. třída, 2 žákyně, 2 žáci  4. - 5. třída
8 x 200 m B 1. - 3. , 4. - 5. třída 2 žákyně, 2 žáci 1. - 3. třída, 2 žákyně, 2 žáci  4. - 5. třída
hod medicinbalem 1. - 3. třída žákyně

1. - 3. třída žáci
4. - 5. třída žákyně

Soutěže

1-3 třída žáci 2015-2018
1-3 třída žákyně 2015-2018
4-5 třída žáci 2013-2015
4-5 třída žákyně 2013-2015



Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky a soutěžního řádu Štafetového poháru, pokud jinak neupraví pořadatel
závodu. Soutěžní řád ŠP naleznete na jeho stránkách (zde).

Při špatné předávce bude družstvo penalizováno časem 20 s. (bude přičteno k času dané štafety).

Závodní kancelář je otevřena v den závodu  od 8:00 hodin v prostoru nad cílem.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají školy  pouze elektronicky na webové stránce http://www.stafetovypohar.cz/prihlaska, a to do
22. 4. 2025 do 18:00. Na jiné formy přihlášky nebude brán zřetel!

Potvrzenou soupisku ředitelstvím školy odevzdají vedoucí družstev v závodní kanceláři před zahájením
závodů.

Startovní čísla
Startovní čísla s instrukcemi k jejich rozdělení a označení pro běh na 8x200m obdrží vedoucí družstev v
závodní kanceláři před zahájením závodů

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze v prostorech, kde neprobíhá závod.

Svolavatelna
Všichni závodníci štafety se budou hlásit u startéra v prostoru cíle, kde dojde k jejich rozřazení do
jednotlivých běhů a odvedení na jednotlivé předávky (úseky). Při doplňkových disciplínách (medicinbal a
skok z místa) se hlásí u příslušného vrchníka (zapisovatele) disciplíny.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v areálu stadionu pouze na převlečení. Pořadatel neručí za odložené věci.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v areálu stadionu.
Kompletní výsledky budou zveřejněny na stránkách Štafetového poháru.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení

4. - 5. třída žáci
skok z místa 1.  - 3. třída žákyně

1.  - 3. třída žáci
skok z místa 4. - 5. třída žákyně

4. - 5. třída žáci

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

https://www.stafetovypohar.cz/o-soutezi


Na stadionu bude otevřen bufet.
Stravování

výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).  
 

Zdravotní služba
Bude přítomna po celou dobu závodu v areálu stadionu.

Časový pořad

Čas Disciplíny

08:00 Prezence družstev   

08:30 Technická porada   

08:35 Společná rozcvička   

08:45 Zahájení závodů   

08:50 8 x 100 m 4-5 sm  

09:10 8 x 100 m 1-3 sm  

09:30 dálka 1-3 sm  medicinbal 4-5 sm  

10:00 dálka 4-5 sm  medicinbal 1-3 sm  

10:40 8x200 mA 1-5 sm  

11:10 8x200 mB 1-5 sm  

11:50 Vyhlášení výsledků   

středa, 23.4.2025




